Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
B59990C0080A051 ist neu im Original, Suche B59990C0080A051 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie B59990C0080A051 EPCOS mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage B59990C0080A051: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
B59990C0080A051 Details PDF
B59990C0080A051
Hersteller-Teilenummer: B59990C0080A051
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: PTC RESET FUSE 80V 30MA RADIAL
Datenblätter:
1.B59990C0080A051.pdf
2.B59990C0080A051.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer B59990C0080A051
Hersteller EPCOS
Beschreibung PTC RESET FUSE 80V 30MA RADIAL
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 3000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
detaillierte Beschreibung
Ceramic PTC Resettable Fuse 80V 30mA Ih Through
Hole Radial, DiscSerie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen UR, VDE
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.157" Dia x 0.138" T (4.00mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.295" (7.50mm)
Art Ceramic
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 80V
Strom - Max 700mA
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 30mA
Strom - Auslösung (It) 60mA
Widerstand - 25 ° C (Typ) 55 Ohms
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
B59990C 80A 51
B59990C 80A 51
B59985C160A51
EPCOS
PTC RESETTABLE 300MA 12V
RAD
B59990C0120A070
EPCOS
PTC RESET FUSE 80V 50MA
RADIAL
B59985C120A70
EPCOS
PTC RESETTABLE 250MA 24V
RAD
B59990C0120A050
EPCOS
PTC RESETTABLE 50MA 63V
RAD
B59990C0120A051
EPCOS
PTC RESET FUSE 80V 50MA
RADIAL
B59985C160A70
EPCOS
PTC RESETTABLE 300MA 12V
RAD
B59990C0080A070
EPCOS
PTC RESET FUSE 80V 30MA
RADIAL
B59990C0080A051
EPCOS
EPCOS DIP
12103C106KAZ2A 2225AA103KAT9A AOT15B60D B59008C110A40 B59100C130A70Z15
B59115P1120A62 B59535T1120A262 B59550T1120A262 B59602A0055B062 B59602A0055B062
B59701A110A62V1 B59701A90A62 B59707A0120A062 B59707A0120A062 B59721A110A62
B59750B120A70 B59774B115A70Z15 B59835T1120A62 B59901D100A40 B59945C160A70
B59980C0120A051 B59980C0120A051 B59980C120A51Z15 B59985-C120-A70 B59990C0080A051
CC0805ZKY5V7BB475 CD74HCT688M96 CL05C181JB51PNC CM5000LF DDB6U75N08YR
GRM1885C1H6R8DA01J GRM1886S1H1R6CZ01D IP4064CX8/LF/P IRF740NSTRRPBF IRKC56/06A
L6387ED013TR LM4903MM MP23776EN-LF-Z NC7SZ00P5X_NL PAM2306AYPKB
PH50S48-48 PL611-519SC-A4-L RV4145AM S-80819ALNP SMV1255-079LF
T1401N38TOH TC1426COA TOP265EG UCC2818DTRG4 UPG2406TK-E2